
UCHWAŁA NR XV/89/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 72.510,00 zł
w tym:  

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 1.088,00 zł.
- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 
zgodnie z załącznikami Nr 1 71.422,00 zł.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 72.510,00 zł
w tym:  

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 1.088,00 zł.
- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 
zgodnie z załącznikami Nr 1 71.422,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatkówbudżetu w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 39.934.520,58 zł
w tym:  

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 5.101.847,09 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,00 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 105.024,96 zł
2) po stronie wydatków kwotą 43.022.509,92 zł
w tym:  

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 5.101.847,09 zł
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,00 zł
−  plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 107.024,96 zł
3) deficyt w kwocie 3.087.989,34 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 87.989,34 zł

Podpisany Strona 1 z 2



wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych (§ 950)
- zaciągniętych kredytów (§ 952) 3.000.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/89/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok

1. zadania własne:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa

Dochody Wydatki

600
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
588,00 588,00

 
60016

 
Drogi publiczne gminne

588,00 588,00

  
0970 Wpływy z różnych dochodów

588,00 -

  
4270 Zakup usług remontowych

- 588,00

926
  

KULTURA FIZYCZNA
500,00 500,00

 
92695

 
Pozostała działalność

500,00 500,00

  
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
500,00 -

  
4300 Zakup usług pozostałych

- 500,00

   
RAZEM

1.0880,00 1.088,00

2. zadania zlecone
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa

Dochody Wydatki

750
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
71.422,00 71.422,00

 
75011

 
Urząd Wojewódzki

71.422,00 71.422,00

  
2010

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami

71.422,00 -

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

- 59.742,00

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

- 10.216,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy

- 1.464,00

   
RAZEM

71.422,00 71.422,00

Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/89/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2015 rok

1. zadania własne:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa

Zmniejszenia Zwiększenia

010
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
800,00 -

 
01095

 
Pozostała działalność

800,00 -

  
0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

800,00 -

700
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
59.000,00 174.619,35

 
70004

 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

4.000,00 31.000,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat

4.000,00 -

  
0920 Pozostałe odsetki

- 7.000,00

  
0970 Wpływy z różnych dochodów

- 24.0000,00

 
70005

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

55.000,00 143.419,35

  
0470

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

- 20.000,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat

- 600,00

  
0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

- 60.000,00

  
0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

55.000,00 -

  
0770

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

- 54.819,35

  
0830 Wpływy z usług

- 2.000,00

  
0920 Pozostałe odsetki

- 3.000,00

  
0970 Wpływy z różnych dochodów

- 3.000,00

 
70095

 
Pozostała działalność

- 200,00

  
0920 Pozostałe odsetki

- 50,00

Podpisany Strona 1 z 4



  
0970 Wpływy z różnych dochodów

- 150,00

710
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
- 5.500,00

 
71014

 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne

- 5.500,00

  
0830 Wpływy z usług

- 5.500,00

750
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
23.000,00 4.697,26

 
75011

 
Urzędy wojewódzkie

- 15,00

  
2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

- 15,00

 
75023

 
Urzędy miast

23.000,00 2.540,65

  
0690 Wpływy z różnych opłat

 500,00

  
0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

 2.000,00

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

- 40,65

  
0920 Pozostałe odsetki

19.000,00 -

  
0970 Wpływy z różnych dochodów

4.000,00 -

 
75075

 
Promocja jst.

- 2.141,61

  
2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

- 2.141,61

756
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

261.972,15 64.650,00

 
75615

 
Wpływy z podatki rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

- 6.150,00

  
0340 Podatek od środków transportowych

- 5.000,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat

- 150,00

  
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
- 1.000,00

 
75616

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

122.100,00 17.000,00

  
0310 Podatek od nieruchomości

115.000,00 -

  0360 Podatek od spadków i darowizn - 15.000,00

Podpisany Strona 2 z 4



  
0690 Wpływy z różnych opłat

- 2.000,00

  
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7.000,00 -

  
0970 Wpływy z różnych dochodów

100,00 -

 
75618

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

200,00 41.500,00

  
0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

- 40.000,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat

- 1.500,00

  
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00 -

  
0920 Pozostałe odsetki

100,00 -

 
75621

 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochodów budżetu państwa

139.672,15 -

  
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych

139.672,15 -

801
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE
6.550,00 73.909,94

 
80101

 
Szkoła Podstawowa

160,00 3.000,00

  
0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

- 3.000,00

  
0920 Pozostałe odsetki

160,00 -

 
80104

 
Przedszkola

6.300,00 70.909,94

  
0690 Wpływy z różnych opłat

6.300,00 -

  
0830 Wpływy z usług

- 55,17

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

- 140,00

  
0920 Pozostałe odsetki

- 145,00

  
0970 Wpływy z różnych dochodów

- 70.569,77

 
80110

 
Gimnazjum

90,00 -

  
0920 Pozostałe odsetki

90,00 -

852
  

POMOC SPOŁECZNA
5.150,00 22.505,60

 
85203

 
Ośrodki wsparcia

- 60,00

  
0920 Pozostałe odsetki

- 10,00

  
0970 Wpływy z różnych dochodów

- 50,00

 
85212

 Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

- 15.000,00

Podpisany Strona 3 z 4



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

  
2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

- 15.000,00

 
85219

 
Ośrodki pomocy społecznej

4.900,00 -

  
0920 Pozostałe odsetki

4.900,00 -

 
85228

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

250,00 4.900,00

  
0830 Wpływy z usług

 4.900,00

  
2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

250,00 -

 
85295

 
Pozostała działalność

- 2.545,60

  
0970 Wpływy z różnych dochodów

- 2.545,60

900
  GOSPODATKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
- 2.680,00

 
90002

 
Gospodarka odpadami

- 180,00

  
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
 120,00

  
0970 Wpływy z różnych dochodów

- 60,00

 
90095

 
Pozostała działalność

- 2.500,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat

- 2.500,00

926
  

KULTURA FIZYCZNA
90,00 8.000,00

 
92695

 
Pozostała działalność

90,00 8.000,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat

- 4.000,00

  
0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

- 4.000,00

  
0920 Pozostałe odsetki

90,00 -

   RAZEM 356.562,15 356.562,15

Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/89/2015

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 27 listopada 2015 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
1.000,00 1.000,00

 71035  Cmentarze
1.000,00 1.000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- 1.000,00

  4300 Zakup usług pozostałych
1.000,00 -

750
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
300,00 300,00

 
75023

 
Urzędy miast

300,00 300,00

  
4280 Zakup usług zdrowotnych

- 300,00

  
4300 Zakup usług pozostałych

300,00 -

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40.056,18 56.556,18

 80101  Szkoła Podstawowa 14.098,21 14.484,21

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 427,16 -

  3240 Stypendia dla uczniów - 147,61

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.800,00 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 1.425,12

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 6.000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.700,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników - 183,81

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.096,25

  4260 Zakup energii - 3.500,00

  4270 Zakup usług remontowych - 295,02

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 2.002,22 -

Podpisany Strona 1 z 4



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.668,83 -

  4440 Odpisy na ZFŚS - 784,79

  4480 Podatek od nieruchomości - 214,64

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 836,97

 80104  Przedszkola 18.713,58 -

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty

16.878,58 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.116,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28,00 -

  4220 Zakup środków żywności 691,00 -

 80110  Gimnazjum 2.400,00 2.400,00

  4260 Zakup energii - 2.000,00

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 -

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 -

  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 -

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 400,00

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- 28.713,58

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych 
jednostek systemu oświaty

- 26.878,58

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.116,00

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 191,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 28,00

  4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek - 500,00

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

10.958,39 10.958,39

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 339,61 -

  3240 Stypendia dla uczniów 275,40 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.392,94 -

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.748,29 -

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 5.242,31

Podpisany Strona 2 z 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy 272,83 -

  4140 Wpłaty na PFRON 51,34 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 713,99 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 195,59

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 3.638,55

  4260 Zakup energii - 1.881,94

  4270 Zakup usług remontowych 1.506,53 -

  4280 Zakup usług zdrowotnych 110,73 -

  4300 Zakup usług pozostałych 25,75 -

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 156,09 -

  4410 Podróże służbowe krajowe 124,16 -

  4440 Odpisy na ZFŚS 784,79  

  4480 Podatek od nieruchomości 278,81 -

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

177,13  

 80195  Pozostała działalność 3.886,00 -

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 386,00 -

  4580 Pozostałe odsetki 3.500,00 -

851   OCHRONA ZDROWIA 5.550,00 13.550,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.550,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.550,00 -

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1.550,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.200,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 350,00

 85195  Pozostała działalność 4.000,00 12.000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 -

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 10.000,00

852   POMOC SPOŁECZNA 4.500,00 -

 85295  Pozostała działalność 4.500,00 -

Podpisany Strona 3 z 4



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4.500,00 -

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

10.000,00 -

 90095  Pozostała działalność 10.000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -

   RAZEM 71.406,18 71.406,18

Podpisany Strona 4 z 4




